



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪಿಜೆಸಿಇಟಿ/2020

ದಿನಾಂಕ: 18-12-2020

ಪಿಜೆಸಿಇಟಿ-2020 ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ

ಎಂಇ / ಎಂಟೆಕ್ / ಎಂ.ಆರ್ಕ್ / ಎಂ.ಸಿ.ಎ. / ಎಂಬಿಎ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕಾಗಿ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ದಿನಾಂಕ 13-12-2020 ರಿಂದ 18-12-2020 ರ ವರೆಗೆ ಹಾಜರಾಗದ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 22-12-2020 ರಂದು ಮಾತ್ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ರ ವರೆಗೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಸಹಾಯಕ ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಇದು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶವಾಗಿದ್ದು, ಮತ್ತೊಂದು ಬಾರಿ ದಾಖಲೆಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸುವುದಿಲ್ಲ.

PGCET-2020 – Final Chance for Document Verification

The PGCET -2020 candidates eligible candidates who could not able to attend Document verification from 13-12-2020 to 18-12-2020 can appear for document verification in any of the helpline centre only on 22-12-2020 from 11.00 am to 3.00 pm with all the original documents to become eligible for PGCET-2020 for admission to MBA / MCA / M.E. / M.Tech / M.Arch courses.

This is the final chance to candidates to get verified documents, and documents will not be verified once again.

Sd/-

Executive Director.